

دولت

گفت‌وگوی تلفنی رئیس‌جمهور و با خانواده مهسا امینی

سید ابراهیم رئیسی با خانواده مر حومه مهسا امینی خبر داد. محمدمهدی رحیمی در توییته در این باره نوشت: رئیس‌جمهور ظهر یکشنبه(دپروز) در تماس تلفنی، با خانواده مر حومه مهسا امینی گفت‌وگو کرد. رئیسی روز جمعه نیز در پی انتشار اخباری درباره حادثه برای یک دختر جوان و فوت آن، به وزیر کشور دستور داده بود که علت و جزئیات حادثه را با فوریت و دقت به‌شکل ویژه برسی و نتیجه را گزارش کند.

سید ابراهیم رئیسی در تماس تلفنی با خانواده مر حومه مهسا امینی، ضمن ابراز همدردی با این خانواده و طلب صبر و اجر برای آنان در این مصیبت گفت: من در جریان سفر ازبکستان از این واقعه مطلع شدم که بلافاصله به همکارانم دستور دادم تا بررسی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دهند و مطمئن باشید این موضوع را از دستگاه‌های مسئول مطالبه خواهیم کرد تا ابعاد آن روشن شود.

رئیس‌جمهور در این تماس تلفنی با تأکید بر اینکه همه دختران ایران را همچون فرزندان خود می‌داند، افزود: دختر شما همچون دختر خود من است و احساس من این است که این حادثه برای یکی از عزیزان خود من پیش آمده است.

اینجانب را در مصیبت خود شریک، و همدرد غم و اندوه‌تان بدانید.

در این تماس تلفنی، خانواده مر حومه امینی ضمن تشکر از دستور فوری رئیس‌جمهور برای رسیدگی به حادثه و همچنین تماس و ابراز همدردی ایشان، خواستار پیگیری مسئله تا روشن شدن ابعاد موضوع شدند.

خبر

دیدار پیشکسوتان و فرماندهان دفاع مقدس با رهبر معظم انقلاب

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع‌مقدس گفت: تعدادی از فرماندهان و فرماندگان دفاع‌مقدس و خانواده‌های معظم شهدا در حسینیه حضرت امام خمینی(ره) با رهبر معظم انقلاب دیدار می‌کنند.

به‌گزارش ایرنا، سردار بهمن کارگر در نشست خبری اعلام برنامه‌های گرامیداشت چهل‌ودومین سالگرد هفته دفاع‌مقدس، با بیان اینکه اسمال نیز توفیق داریم به مناسبت این ایام دفاع‌مقدس در محضر رهبر معظم انقلاب باشیم، افزود: این مراسم روز ۲۰ شهریور برگزار می‌شود که تعدادی از فرماندهان و رزمندگان دفاع‌مقدس، خانواده معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران، هنرمندان، مداحان و تعدادی از اقوام در این مراسم حضور دارند و از آنجا به‌صورت زنده با همه استان‌ها ارتباط برقرار کرده و به‌صورت زنده نیز از شبکه‌های تلویزیونی پخش خواهد شد.

وی با بیان اینکه برنامه‌های اسمال هفته دفاع‌مقدس با شعار «ما مقاوم هستیم» برگزار می‌شود، افزود: تعداد کل برنامه‌های هفته دفاع‌مقدس ۱۲۶۴ برنامه است. در مجموعه سازمان‌های لشکری ۲۵۴ برنامه و دو نهادهای کشوری ۱۰۱۰ برنامه برای گرامیداشت هفته دفاع‌مقدس برگزار می‌شود.

«ترانزیت»، «انرژی» و «حوزه دفاعی» ۳مزیت ایران در سازمان همکاری شانگهای به‌شمار می‌رود و هدف ما از عضویت در این سازمان، انتفاع اقتصادی است. عضویت در شانگهای، بازارهای نو در حوزه انرژی برای کشورمان ایجاد می‌کند. ایرنا

رزمایش اقتدار۱۴۰۱نیروی زمینی ارتش با تعبیری منادار، برای نخستین‌بار بارویکرد «تمرین تهاجمی» و «هدف‌محور» براساس سناریوی از پیش طراحی شده پیرامون تهدیدهای خارجی برگزار شد.
خانه ملت

سیاست خارجی

نیویورک خواهد بود؛ سفری که گفته می‌شود مهم‌ترین محور آن، رایزنی، تبادل‌نظر و همچنین ترسیم دیدگاه‌های جمهوری‌اسلامی پیرامون «تحقق نظم عادلانه بین‌المللی از طریق چندجانبه‌گرایی اقتصادی» خواهد بود.

به‌گزارش همشهری، این نخستین سفر سیدابراهیم رئیسی در قامت رئیس‌جمهوری ایران به آمریکا برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل خواهد بود؛ سفری که کارشناسان معتقدند با توجه به تحولات جاری در عرصه ساختار نظام بین‌الملل، در شرایط کنونی از اهمیت راهبردی ویژه‌ای برخوردار است و فرصت مغتنمی برای تبیین دیدگاه‌های ایران در گستره جهانی به‌شمار می‌رود.بر اساس برنامه اعلامی، گفته می‌شود رئیس‌جمهور در این سفر علاوه بر سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با تعدادی از سران کشورهای شرکت‌کننده در این نشست نیز دیدار و گفت‌وگو می‌کند و دیدارهای جانبی دیگری نیز خواهد داشت؛ دستور کاری که پیش از هر چیز راهبردی گسست از یکجانبه‌گرایی غربی و تحقق چندجانبه‌گرایی عادلانه در عرصه نظام جهانی را پیگیری می‌کند.

در این میان اما رئیس‌جمهور پیش‌از سفر به نیویورک، با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کرد. رئیس‌

این دیدار ضمن ارائه گزارشی از ملاقات‌ها و توافق‌ها در اجلاس سازمان ن‌حکامی همکاری می‌کند.

سیاسی



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد ریاست جمهوری

تغییر نظم جهانی؛ از سمرقند تا نیویورک

مهم‌ترین محور سفر رئیس‌جمهور به نیویورک، رایزنی پیرامون «تحقق نظم عادلانه بین‌المللی از طریق چندجانبه‌گرایی اقتصادی» خواهد بود

هم‌شهری